证券代码：603345       证券简称：安井食品      公告编号：临2017-080

福建安井食品股份有限公司

关于子公司完成工商变更并换发营业执照的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

福建安井食品股份有限公司（以下简称“公司”）于2017年10月24日第三届

董事会第七次会议审议通过了《关于公司对子公司增资的议案》，同意公司向辽

宁安井食品有限公司（以下简称“辽宁安井”）增资15000 万元人民币（本次增

资属公司董事会审批权限范围内事项，无需提交公司股东大会议）。

辽宁安井为公司全资子公司，本次增资完成后其注册资本由10000万元增至

25000万元。辽宁安井已于近日取得由台安县市场监督管理局换发的《营业执照》，

完成了工商变更登记手续，相关信息如下：

1、统一社会信用代码：912103210721790623

2、名称：辽宁安井食品有限公司

3、类型：有限责任公司（法人独资）

4、住所：辽宁省鞍山市台安农业高新技术产业开发区六纬路1号

5、法定代表人：刘鸣鸣

6、注册资本：人民币贰亿伍仟万元整

7、成立日期：2013年07月23日

8、营业期限：2013年07月23日至2028年07月23日

9、经营范围：生产速冻食品；收购农副产品（不含粮食、种子）、水产品；

经营本企业自产产品的出口业务和本企业所需的机械设备、零配件、原辅材料的

进口业务；食品销售服务、食品咨询服务、食品技术服务（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）。

特此公告。

福建安井食品股份有限公司

董 事 会

2017年11月16日